Jatehuoltoyhdistys ry., Y-tunnus 1095660-4

Jatehuoltoyhdistys ry.

Tilinpaatos

01.01.2022 - 31.12.2022

Tilinpaatos on sailytettava 31.12.2032 asti.

Osoite Y-tunnus 1095660-4
Kotipaikka:



Jatehuoltoyhdistys ry., Y-tunnus 1095660-4

Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022

SISALLYSLUETTELO

1 TASE

2 TULOSLASKELMA

3 LITETIEDOT

4 LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA
5 TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET



Jatehuoltoyhdistys ry., Y-tunnus 1095660-4

Tase
Selite
VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Verosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Muut arvopaperit

Rahoitusarvopaperit yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspdadaoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijadma)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
Ennakonpidatysmaksuvelka
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

31.12.2022

120,22
120,22
120,22

127 043,98
127 043,98

23 207,81

150 372,01

150 372,01

38 818,79
114 381,87
-7 788,65
145 412,01

4 960,00
0,00
0,00
0,00

4 960,00

4 960,00

31.12.2021

120,22
120,22
120,22

139679,11
139 679,11

35567,09

175 366,42

175 366,42

38 818,79
106 699,85
7 682,02
153 200,66

11 904,00
2 744,25
2 287,86
5229,65

22 165,76

22 165,76
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VASTATTAVAA YHTEENSA 150 372,01 175 366,42
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Tuloslaskelma

Selite 01.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 - 31.12.2021
VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT 132 884,25 112 149,02
KULUT

Materiaalit ja palvelut -86 824,80 -57 754,20
Henkildstokulut -3 811,70 -13 593,50
Muut kulut -92 451,17 -72 781,83
KULUT YHTEENSA -183 087,67 -144 129,53
TUOTTO-/KULUJAAMA -50 203,42 -31 980,51

VARAINHANKINTA

Varainhankinnan tuotot 41 074,60 32 430,00
VARAINHANKINTA YHTEENSA 41 074,60 32 430,00
TUOTTO-/KULUJAAMA -9 128,82 449,49

SIOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 1340,17 7 232,53
SIJOITUS- JARAHOITUSTOIMINTA YHTEENSA 1340,17 7 232,53
TUOTTO-/KULUJAAMA -7 788,65 7 682,02
TILIKAUDEN TULOS -7 788,65 7 682,02

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -7 788,65 7 682,02
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Liitetiedot
Tieto tilinpddtoksen laatimisessa kdytetyistd sddannostosta (PMA 1:1.5 §)

Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa esitettavista tiedoista annetun
asetuksen (PMA) mikroyrityssdannostoa.

Sijoitukset

Rahastojen kirjanpitoarvo tilikauden paattyessa on 127 043,98 euroa. Rahastojen markkina-arvo
tilinpaatospaivana on 133 852,64 euroa.

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpidot Sailytystapa

Paivakirjat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmdassa sekd CD-levylla
Paakirjat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelméassa seka CD-levylla
Tuloslaskelmat ja taseet sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmassa seka CD-levylla
ALV-laskelmat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmdssa sekd CD-levylla

Tilinpaatos ja tase-erittelyt sidottuna kirjana seka CD-levylla

Tositelaji Sailytystapa

MY — myyntilaskut sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelméassa
OS — ostolaskut sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelméassa
PA — pankkitapahtumat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmassa
PA — paikirjatositteet sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmassa
VE — alv-laskelmat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmassa
KU — kuittauskirjaukset sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmdassa
PO — poistolaskelmat sahkoisesti Merit Aktiva -jarjestelmdassa

Tilinpaatos on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta eli 31.12.2032 asti. (KPL 2:10.1 §)
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sdilytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt eli 31.12.2028 asti. (KPL2:10.2 §)

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
TILINPAATOKSEN ALLEKIRIOITUS

Juha-Pekka Salmi Johanna Alakerttula
juha-pekka.salmi@suomenpakkaustuottajat.fi johanna.alakerttula@akkukierratyspb.fi
Allekirjoitettu 26.04.2023 Allekirjoitettu 02.05.2023
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen varapuheenjohtaja
Juha-Pekka Salmi Johanna Alakerttula
Jenni Rahkonen Jouni Havukainen
jenni.rahkonen@lahti.fi jouni.havukainen@Iut.fi
Allekirjoitettu 26.04.2023 Allekirjoitettu 26.04.2023
Hallituksen jasen Hallituksen jasen

Jenni Rahkonen Jouni Havukainen
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Eija Jokela

eija.jokela@suomenpakkaustuottajat.fi

Allekirjoitettu 02.05.2023

Hallituksen jasen
Eija Jokela

Tilinpaatésmerkinta

Annika Sormunen
sormunen.annika@gmail.com

Allekirjoitettu 26.04.2023

Hallituksen jasen
Annika Sormunen

Suoritetusta tilin/toiminnantarkastuksesta on tindan annettu kertomus.

Arto Sopanen
arto.sopanen@kolumbus.fi

Allekirjoitettu 27.04.2023

Tilintarkastaja

Antti Karlin
karlin.antti@gmail.com

Allekirjoitettu 10.05.2023

Toiminnantarkastaja
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